1
Visitez notre site  :
pour rechercher des informations sur nos derniers produits, télécharger des pilotes, contacter notre Support technique ou acheter des produits en ligne  !
1
L
is
te

- Performances optimales en mode multi-écran
- Prise en charge complète d'AGP 8X et de DirectX 9.0- Sortie TV
intégrée et codification MPEG-2 matérielle
589 - 629 €
TVA incl.
Réf.: 70GB000002017
WEBCAMS
Creative Webcam
- capteur CMOS 352x288 (CIF)
- Bouton de prise de vue
- Interface USB 1.1
- Capture des vidéos à des résolutions 160x120 à 352x288 avec
jusqu’à 30 images par seconde
- Contrôle automatique de l’exposition et balance des blancs
- Logiciel pour montage vidéo et vidéos-conférences
35,00 - 37,00 €
TVA incl.
Réf : 73PD100100003
WebCam Pro
- Capteur CMOS 640x480
- Capture des vidéos à des résolutions de 160x120 à 640x480
avec jusqu’à 30 images par seconde
- Capture des photos à des résolutions de 160x120 à 1024x768
par interpolation logicielle
- Objectif avec mise au point manuelle moins de 8 cm à l’infini
- Connexion USB 1.1
- Capacité d’affichage des couleurs en 24 bits
- Se fixe sur les ordinateurs portables ou les écrans LCD
50,00 – 54,00 €
TVA incl.
Réf : 73PD103000004
WebCam Pro Ex
- Capteur CCD 640X480
- Capture des vidéos à des résolutions de 160x120 à 640x480
avec jusqu’à 30 images par seconde
- Capture des photos à des résolutions de 160x120 à 1024x768
par interpolation logicielle
- Objectif avec mise au point manuelle moins de 8 cm à l’infini
- Connexion USB 1.1
- Capacité d’affichage des couleurs en 24 bits
- Se fixe sur les ordinateurs portables ou les écrans LCD
- Microphone mains libres inclus
79,00 - 89,00 €
TVA incl.
Réf : 73PD105000004
 PC-CAM 550
- Conception moderne, légère et compacte – tient dans le creux
de la main
- Capteur CMOS 640x480
- Minuteur et configuration de prise de vue rapide
- Connexion USB 1.1
- Flash éléctronique avec mode auto
- Sa mémoire de 8 Mo permet de stocker jusqu’à 88 images
suivant la résolution choisie de 1,3 mégapixels (interpolées) à
640x480 ou 195 images en resolution 320x240
95,00 –105,00 €
TVA incl.
Réf : 73PD102000004
Liste de prix Page  8 20/08/2003             - 8 /15 -
WEBCAMS
PC-CAM 880
- Capteur CMOS de 2 mégapixels (3 mégapixels avec
interpolation)